焦化五焦烟道走廊 AI 机器人巡检改造挂轨式巡查机器人等设备中标公告

（招标编号：ZB240112022E）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

中标人：北京佰能盈天科技股份有限公司 中标价格：155.752212 万元

二、其他：

   南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公司受柳州钢铁股份有限公司委托，就本次招标

的结果公告如下：

一、项目名称及编号：焦化五焦烟道走廊 AI 机器人巡检改造挂轨式巡查机器人等设备（项

目编号:ZB240112022E）

二、项目简要说明及数量及简要技术要求：

本项目采购烟道走廊用挂轨式巡查机器人等设备，具体详见招标文件第五章供货及技术要

求。

交货期：自合同签订之日起 30 天内。

三、中标结果公告媒体及日期：本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/），广西壮族自治区招标投标公共服务平台

（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000），广西阳光采购服务平台

（https://gxygcg.ejy365.com/#/index），柳钢电子采招平台

（http://lgcz.liuzhousteel.com:8899/），南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公司网

（ http://www.nnjcjl.cn/ ）上发布。

中标结果公告日期：2024 年 4 月 22 日

四、中标信息：

中标人名称：北京佰能盈天科技股份有限公司

中标金额（人民币）大写：壹佰伍拾伍万柒仟伍佰贰拾贰元壹角贰分（不含增值税）

小写：¥155.752212 万元（不含增值税）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为柳州钢铁股份有限公司审计法务部。

四、联系方式

   招 标 人：柳州钢铁股份有限公司

   地    址：广西柳州市北雀路 117 号

   联 系 人：尹工

   电    话：0772-2595995

电子邮件：/

招标代理机构：南宁市建昶建设工程监理咨询有限责任公司

地    址： 南宁市云英路 8 号五象总部大厦 b 座 23 层

联 系 人： 黄慧

电    话： 0771-5501692

电子邮件： 20644323@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）